

---

## 16160000-4 Diverse echipamente de gradinarit

I.D.: 73946936

---

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 719,99 RON - 719,99 RON

---

Descriere: [000047] (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 2L x 39,49 lei = 78,98 lei  
[007310] (7075) 36210001640 ROLA LANT RSC - 36 dinti x 2,52 lei = 90,72 lei [007310]  
(7075) 36210001640 ROLA LANT RSC - 60 dinti x 2,52 lei = 151,20 lei [004087] (25786)  
36360001640 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 - 50 dinti x 2,10 lei = 105,00 lei [043056]  
30030086113 sina r 40 cm 1,6mm 3/8 - 1 buc x 168,07 lei [004331] (3084) 56057725206  
PILE 5.2 - 6 buc x 8,40 lei = 50,40 lei [042458] 99988801720 PILA ROTUNDA ECHO 2000  
MMx4.00MM - 2 buc x 6,72 lei = 13,44 lei [007758] (74502) OCHELARI PROTECTIE - 2 buc x  
10,08 lei = 20,16 lei [000050] (0235) PILA LATA 08142523356 - 2 buc x 21,01 lei = 42,02 lei  
[030674] SACOSA BUMBAC PERSONALIZATA ROTAKT -1 buc x 0,00 lei

---